
 

 

UCHWAŁA NR LVI/324/2024 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 8/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2024 r., 

– uchwałą Nr LIV/317/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 lutego 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2024 r., 

– uchwałą Nr LV/321/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 373.539,29 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 203.539,29 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

15.092.508,29 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 170.000,00 zł, planowane dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą 16.129.576,70 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r., 

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 31.222.084,99 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 549.324,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 221.381,31 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

15.659.853,31 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 327.943,00 zł, planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 16.930.504,00 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r., 

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 32.590.357,31 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.368.272,32 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z kredytów bankowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3790



§ 2. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.661.886,02 zł oraz łączną  kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 1.293.613,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.830.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

1.000.000,00 zł.” 

§ 4. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 585.940,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.721.763,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. w § 8 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty ze 

sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 40.475,00 zł oraz niewykorzystane 

środki za 2023 rok pochodzące z wpływów za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

wraz z wpływami z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w łącznej kwocie 45.785,02 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 85.260,02 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3790



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3790


		2024-04-12T11:53:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




